
FEUILLE     DE     MATCH
TENNIS DE TABLE

DATE : DIVISION :  SAISON : /

LIEU : JOURNEE N°:     CATEGORIE :

Foyer Rural ou A Foyer Rural ou X
Association de 1 Association de 1

Nom et Prénom Licence N° Cls FFTT Nom et Prénom Licence N° Cls FFTT

A 500 Non X  ................................... Oui

B 500 Non Y  ................................... Non

C 526 Non Z  ................................... Non

Joueur non utilisé Joueur non utilisé

D W  ...................................

Perf. Match Résultat

ABC XYZ XYZ

A contre X X bat A -04 -05 0 1 3

B contre Y B bat Y 09 -09 13 1 0 1

C contre Z C bat Z 01 03 1 0 0

B contre X X bat B -03 -01 0 1 3

A contre Z A bat Z 01 05 1 0 0

C contre Y C bat Y 02 06 1 0 0

BC double ZX BC bat ZX 04 -09 06 1 0 1

B contre Z B bat Z 05 03 1 0 0

C contre X X bat C -09 -09 -07 0 1 3

A contre Y Y bat A 06 -01 -05 0 1 3

TOTAL DES POINTS 6 4 14

260

Foyer Rural ou

Association de
RESULTATS POINTS RENCONTRE

Foyer Rural ou

Association de

Capitaine Equipe A Capitaine Equipe X

Nom : Nom :

Signature Signature

(à la fin de la rencontre) (à la fin de la rencontre)

2017

406145

390444

475683

414489

419789

Poultier Isabelle

Ancelle Pierre

Sziy Jean MarcAncelle Pierre

Score

20

307

Set  gagné

-04

3

1

1

500

500

points  gagnés

08

07

0

01

FR Verneuil

3

3

3

3

4

Sziy Jean Marc

Vincent Yohan

04

11

3

3

0

ABC

6

FR Verneuil

La Ferté Gaucher

Mouroux TT

-06

Victoire

Chaniolleau Marie

09

02

-09

1

2018

Intergénération

11/02/2018 Dép

Naudinot Lou-Anne 500373404

Mouroux TT


